
Compras Públicas Nº de Licitações Valor das Licitações (R$)

Total Geral 53 26,080,265.88

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SÓCIO-EDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO 53 26,080,265.88

DISPENSA DE LICITAÇÃO 15 4,231,630.55

Licitação Situação Data de Início Lotes Valor

000444/2021-0 Encerrado 1/21/2021 1 0.00

000560/2021-0 Encerrado 1/28/2021 2 2,720.00

000587/2021-0 Encerrado 1/29/2021 1 4,736.00

001251/2021-0 Encerrado 3/8/2021 1 1,184,764.05

001327/2021-0 Encerrado 3/10/2021 1 2,983,771.05

001653/2021-0 Encerrado 3/23/2021 1 15,750.00

002255/2021-0 Encerrado 4/23/2021 1 11,172.65

002386/2021-0 Encerrado 4/30/2021 1 646.00

002567/2021-0 Encerrado 5/11/2021 1 937.44

003515/2021-0 Encerrado 6/30/2021 1 1,139.00

005194/2021-0 Encerrado 9/17/2021 1 3,876.76

005244/2021-0 Encerrado 9/20/2021 1 5,200.00

Período: 01/01/2021 a 31/12/2021

Órgão: INSTITUTO DE ATENDIMENTO SÓCIO-EDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Modalidade: Todas Situação: Todas

Filtro:

Página 1 de 4

Gerado em 09/05/2024 18:18:00

Portal da Transparência do Estado do Espírito Santo

Compras por Órgão



006372/2021-0 Encerrado 11/12/2021 1 330.00

006922/2021-0 Encerrado 12/8/2021 1 1,767.60

007048/2021-0 Encerrado 12/16/2021 1 14,820.00

INEXIGIBILIDADE 3 423,100.98

Licitação Situação Data de Início Lotes Valor

000824/2021-0 Encerrado 2/12/2021 1 9,036.00

005119/2021-0 Encerrado 9/14/2021 1 113,948.10

007052/2021-0 Encerrado 12/16/2021 1 300,116.88

PREGÃO ELETRÔNICO 35 21,425,534.35

Licitação Situação Data de Início Lotes Valor

000062/2021-0 Em Andamento 1/5/2021 3 0.00

000071/2021-0 Encerrado 1/6/2021 3 70,840.00

000091/2021-0 Encerrado 1/6/2021 8 109,470.82

000458/2021-0 Encerrado 1/22/2021 9 829,778.14

000473/2021-0 Encerrado 1/25/2021 2 169,900.00

000473/2021-1 Encerrado 1/25/2021 2 169,900.00

000531/2021-0 Encerrado 1/27/2021 4 182,347.74

000546/2021-0 Encerrado 1/28/2021 5 112,356.69

000747/2021-0 Encerrado 2/10/2021 5 68,400.00

000748/2021-0 Encerrado 2/10/2021 5 397,148.02

000793/2021-0 Encerrado 2/11/2021 1 55,000.00

000802/2021-0 Encerrado 2/11/2021 2 99,000.00

Página 2 de 4

Gerado em 09/05/2024 18:18:00

Portal da Transparência do Estado do Espírito Santo

Compras por Órgão



000920/2021-0 Encerrado 2/19/2021 2 170,197.15

000973/2021-0 Encerrado 2/23/2021 8 307,343.90

001139/2021-0 Encerrado 3/2/2021 4 60,489.85

001202/2021-0 Encerrado 3/4/2021 1 288,553.44

001510/2021-0 Encerrado 3/18/2021 1 32,519.00

001708/2021-0 Encerrado 3/25/2021 1 31,189.96

002024/2021-0 Encerrado 4/9/2021 1 10,704,407.32

002690/2021-0 Encerrado 5/17/2021 2 125,415.16

002752/2021-0 Encerrado 5/19/2021 8 168,782.99

002758/2021-0 Encerrado 5/20/2021 1 796,979.04

002806/2021-0 Encerrado 5/21/2021 1 167,710.62

003415/2021-0 Encerrado 6/25/2021 4 46,420.90

003696/2021-0 Encerrado 7/8/2021 1 4,539,452.33

003779/2021-0 Encerrado 7/13/2021 1 25,999.00

004691/2021-0 Encerrado 8/24/2021 3 67,200.00

004962/2021-0 Encerrado 9/3/2021 1 8,599.60

004962/2021-1 Encerrado 9/3/2021 1 8,599.60

005613/2021-0 Encerrado 10/6/2021 1 344,968.20

006104/2021-0 Em Andamento 10/29/2021 1 0.00

006163/2021-0 Encerrado 11/3/2021 1 895,134.24

006429/2021-0 Encerrado 11/17/2021 1 47,520.00

Página 3 de 4

Gerado em 09/05/2024 18:18:00

Portal da Transparência do Estado do Espírito Santo

Compras por Órgão



006481/2021-0 Encerrado 11/19/2021 1 287,135.64

007106/2021-0 Encerrado 12/21/2021 1 36,775.00

Página 4 de 4

Gerado em 09/05/2024 18:18:00

Portal da Transparência do Estado do Espírito Santo

Compras por Órgão


